ДНЕВЕН РЕД
за последователна форумска сесија во Општина Куманово
25.06.2021 година(петок), 11 часот – Голема сала на Комитет, Куманово
	11:00-11:10 
11:10-11:25
11:25-11:40

11:40-11:55
11:55-12:10

12:10-12:30


	
	Добредојде на присутните, презентирање на целите на сесијата
Презентација на евалуацијата на целиот процес
Информација од претставник на работната група за реализација на проектот:„Адаптација на покрив и столарија во ООУ „Браќа Миладиновци“
Информација од претставник на ЛС Куманово за проектите произлезени од форумот, а кои не се финансирани со средства од Форумот, како и за реализација на препораките дадени од форумот
Обраќања од претставници од донаторот и Општина Куманово
радоначалник Максим Димитриевски и Претседател  на Совет на Општина Куманово, Атина Мургашанска
Затворање на последователната форумска сесија


